
Servicio Canario de la Salud
GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS
AREA DE SALUD DE LANZAROTE

N/Ref: APSR/jfrp/mjds
RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE
LANZAROTE, POR LA QUE SE MODIFICA PARCIALMENTE LA BAREMACIÓN   DEFINITIVA  
DE  LOS/AS  ASPIRANTES  ADMITIDOS/AS  Y  EL  ORDEN  DE  PRELACIÓN,  APROBADA
MEDIANTE  RESOLUCIÓN  DE  FECHA    12   DE    MAYO    DE  2023  DE  ESTA  GERENCIA  DE  
SERVICIOS SANITARIOS, CON NÚMERO DE REGISTRO    1275  /2023   DE LA MISMA FECHA,  
EN  EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA PARA NOMBRAMIENTOS COMO PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE
LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA, EN EL
ÁMBITO  DE  LA  GERENCIA  DE  SERVICIOS  SANITARIOS  DEL  ÁREA  DE  SALUD  DE
LANZAROTE,  CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE FECHA 27 DE JULIO DE 2022
CON  NÚMERO  DE  REGISTRO  1749/2022 DEL  REFERIDO  CENTRO  DIRECTIVO,  DE  LA
MISMA FECHA.

El Gerente de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote dicta la presente Resolución en base a
los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Por Resolución de fecha 27 de julio de 2022, con número de registro 1749/2022 de la misma
fecha, publicada el 11 de agosto de 2022,  en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio
Canario  de  la  Salud  así  como  en  su  página  web,  además  de  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Hospital
Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se convocó el
proceso selectivo de carácter urgente para la constitución de una Lista Supletoria circunscrita al ámbito de
esta Gerencia, motivado por el agotamiento o inexistencia de listas de empleo oficiales en la categoría de
Técnico/a Especialista en Radioterapia, en la que, además de otorgar un plazo de 20 días hábiles para la
presentación de solicitudes de participación así como del historial profesional, entre otros asuntos, también
se designó a los miembros del Tribunal de Valoración.

SEGUNDO.- Por  Resolución  de  esta  Gerencia  de  fecha  17 de  noviembre de  2022,  con  registro  N.º
2803/2022 de la misma fecha, publicada el 18 de noviembre de 2022 en el Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios
del Hospital Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se
aprobó la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, con expresión del motivo de
exclusión  en  el  marco  de  la  presente  convocatoria  para  la  constitución  urgente  de  Lista  Supletoria,
otorgándose  un  plazo  de  10 días  hábiles,  para  la  presentación  de  reclamaciones  contra  el  motivo  de
exclusión.

TERCERO.- Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 16 de marzo de 2022, con registro Nº: 642 /
2023 de la misma fecha, publicada el 17 de marzo de 2023, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
del Servicio Canario de la Salud así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital
Universitario Doctor José Molina Orosa e  Intranet  de esta  Gerencia de Servicios Sanitarios, se resolvió
aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Provisional Supletoria
de la categoría de  Técnico/a Especialista en Radioterapia, conforme a los Anexos que acompañan a dicha
resolución, en el marco de la presente convocatoria, otorgándose un plazo de 10 días hábiles, para que las
personas  aspirantes  admitidas  pudieran  presentar  las  reclamaciones  oportunas  frente  a  los  resultados
provisionales de la baremación.

CUARTO.- Finalizado el plazo establecido en la base octava apartado 5 de la resolución de la convocatoria,
examinadas  todas  las  reclamaciones  presentadas  por  los/as  aspirantes,  el  Tribunal  de  Valoración dicta
acuerdo  por  el  que  se  pronuncia  sobre  las  reclamaciones  antedichas,  aprueba  la  relación  definitiva  de

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                         

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



aspirantes  admitidos/as,  con  indicación  de  la  puntuación  definitiva  obtenida y  eleva  a  la  Gerencia  de
Servicios  Sanitarios  del  Área  de  Salud  de  Lanzarote,  la  propuesta  de  lista  de  empleo  supletoria para
nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría profesional de Técnica/o Especialista en
Radioterapia, en el ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote.

QUINTO.- Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 14 de abril de 2023, con registro Nº: 946 / 2023
de la misma fecha, publicada el 18 de abril de 2023, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del
Servicio Canario de la Salud, así como su página web,  además de en el Tablón de Anuncios del Hospital
Universitario  Doctor José Molina  Orosa e  Intranet  de esta  Gerencia de Servicios  Sanitarios, se resolvió
aprobar, la puntuación definitiva de la baremación de los méritos de los/as aspirantes admitidos/as, y la lista
de empleo supletoria en la convocatoria pública aprobada mediante la  Resolución de fecha 27 de julio de
2022 con número de registro 1749/2022 de este centro directivo, de la misma fecha, para la constitución de
lista de empleo supletoria, por agotamiento/inexistencia de lista de empleo autonómica para nombramientos
como personal estatutario temporal de la categoría profesional de Técnica/o Especialista en Radioterapia.

SEXTO.- Posteriormente, por causas ajenas a la voluntad de esta Gerencia, en relación a una aspirante y su
expediente de baremación, se detecta  error  material, de hecho o aritmético,  presente en el  Anexo de la
Resolución de fecha 14 de abril de 2023, con número de registro 946/2023 de esta Gerencia, de la misma
fecha, en el epígrafe “I Experiencia Profesional” y en el epígrafe “III Otros Méritos”, de la aspirante Doña
Hiurma del Carmen Álamo Ramírez, a quien por error no le fue baremada correctamente, por un lado, la
experiencia profesional, habiendo sido acreditada adecuadamente en su expediente, mediante reclamación en
plazo y forma, contra la Lista Supletoria de Baremación Provisional  en relación a la imputación de los
servicios prestados; y por otro lado, el apartado de  “Formación Continuada” incluido en el epígrafe  “III
Otros Méritos”,  lo cual  supone otorgarle la puntuación que le corresponde por ambos epígrafes,  lo que
determina una puntuación superior a la obtenida en la referida Lista Definitiva y una alteración del orden de
prelación en la indicada lista de empleo.

SÉPTIMO.- Mediante Resolución de esta Gerencia de fecha 12 de mayo de 2023, con resgistro N.º: 1275 /
2023, de la misma fecha, publicada el 15 de mayo de 2023, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
del Servicio Canario de la Salud, así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital
Universitario  Doctor  José Molina  Orosa e  Intranet  de esta Gerencia de Servicios  Sanitarios,  se resolvió
aprobar, la modificación de la puntuación definitiva de la baremación de los méritos de los/as aspirantes
admitidos/as, y la lista de empleo supletoria en la convocatoria pública aprobada mediante Resolución de
fecha 27 de  julio de 2022 con número de registro 1749/2022 de este centro directivo, de la misma fecha,
para  la  constitución  de  lista  de  empleo  supletoria,  por  agotamiento/inexistencia  de  lista  de  empleo
autonómica para nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría profesional de Técnica/o
Especialista en Radioterapia.

En el citado Anexo, se publicaron los resultados definitivos de la baremación por orden de puntuación,
expresándose por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final.

OCTAVO.- Con posterioridad y por causas ajenas a la voluntad de esta Gerencia, en relación a una aspirante
y su expediente de baremación, se detecta error material, de hecho o aritmético, presente en el Anexo de la
Resolución de fecha 12 de mayo de 2023, con número de registro 1275/2023 de esta Gerencia, de la misma
fecha, en  el  epígrafe  “I Experiencia Profesional”,  de la aspirante  Doña Paula Navarro Pino, a quien por
error no le fue baremada correctamente la experiencia profesional, habiendo sido acreditada adecuadamente
en  su  expediente,  mediante  reclamación en  plazo  y  forma,  contra  la  Lista  Supletoria  de  Baremación
Provisional en relación a la imputación de los servicios prestados, lo cual supone otorgarle la puntuación que
le corresponde en dicho epígrafe, lo que determina una puntuación superior a la obtenida en la referida Lista
Definitiva y una alteración del orden de prelación en la indicada lista de empleo. 

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                      

              2 de 5

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Corresponde  a  la  Gerencia  de  Servicios  Sanitarios  del  Área  de  Salud  de  Lanzarote  la
competencia  para  dictar  la  presente  Resolución  en  tanto  órgano  competente  para  la  selección  y
nombramiento del personal temporal sometido a régimen estatutario, de conformidad con lo establecido en
la Resolución de fecha 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos (B.O.C. núm. 7,
de 15.01.1996), por la que se le delega la competencia.

SEGUNDO.- Mediante Resolución de fecha 27 de julio de 2022, con número de registro 1749/2022 de la
misma fecha, de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, se aprobó convocatoria pública, para la constitución
de  una  lista  de  empleo  supletoria,  por  agotamiento/inexistencia  de  lista  de  empleo  autonómica  para
nombramientos como personal estatutario temporal de la categoría profesional de Técnica/o Especialista en
Radioterapia, en el ámbito de la Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de Lanzarote, prevé en
su base octava el “Desarrollo del Procedimiento Selectivo”, que se expresa de manera sucinta:

“Octava.- Desarrollo del Procedimiento Selectivo.-

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el proceso selectivo para la constitución
de Listas Supletorias se desarrollará conforme al siguiente tenor:

1.  Esta  Gerencia/Dirección  Gerencia  dictará  Resolución  por  la  que  se  apruebe  la  “Relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos con expresión del motivo de exclusión, otorgándose
el  plazo  para  reclamaciones  contra  el  motivo  de  exclusión”,  que  se  determina  en  el  resuelvo
primero. Dicho plazo se computará en días hábiles desde el día siguiente a la publicación de la
Resolución indicada en el presente apartado.

2. Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones, esta Gerencia/Dirección Gerencia dará
traslado de los expedientes curriculares de las personas aspirantes admitidas a la Comisión de
Valoración.

Si esta Gerencia/Dirección Gerencia determina que todas las personas aspirantes están admitidas
no dictará la Resolución citada en el epígrafe 1 de esta Base y dará traslado de los expedientes
curriculares a la Comisión de Valoración.

3.  La Comisión de Valoración procederá a valorar los expedientes curriculares y elevará a la
Gerencia/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los
resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

4. Publicada o no la Resolución citada en el punto primero de esta Base, esta Gerencia dictará la
Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional
Supletoria,  otorgando  un  plazo  para  reclamaciones  contra  los  resultados  provisionales  de  la
baremación, que se expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación
final. El plazo referido se determina en el resuelvo primero y se computará en días hábiles desde el
día siguiente a la publicación de la Resolución indicada en el presente apartado.

5. La Comisión de valoración atenderá a las reclamaciones contra la lista provisional supletoria y
elevará una propuesta de Lista Supletoria a la Gerencia/Dirección Gerencia con expresión de los
resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                      

              3 de 5

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



6. Esta Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Supletoria de la categoría/especialidad
correspondiente,  que  se  expresarán  por  epígrafes  y  subepígrafes  del  baremo,  así  como  la
puntuación final.

7. En los supuestos en los que exista empate se resolverá en función de la puntuación obtenida en
cada uno de los apartados del baremo y en su orden. Si se mantiene el empate se dirimirá en razón
de cada uno de los subapartados y en su orden. De persistir el empate se resolverá por orden
alfabético tomando en consideración la letra del comienzo del primer apellido que se determina en
el  sorteo  a  que  se  refiere  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la
Administración del Estado, vigente en el momento en que se haya efectuado la publicación de la
presente convocatoria.

8.  La Lista  Supletoria que se constituya como consecuencia de este proceso selectivo, quedará
circunscrita al ámbito de este órgano de prestación de servicios sanitarios y su gestión se realizará
conforme establece la Instrucción nº 5/20, de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de
la Salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento
de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario
de la Salud.”

TERCERO.- La  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones  Públicas,  establece  en  su  artículo  21.1  “La  Administración  está  obligada  a  dictar
resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de iniciación.
En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desistimiento de la
solicitud, así como de desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la
declaración de la circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las
normas aplicables.” (...) 

Así mismo, la mencionada Ley en su artículo 109.2 establece que “Las Administraciones Públicas podrán
rectificar en cualquier momento, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.”

De conformidad con las competencias que tiene esta  Gerencia de Servicios Sanitarios en el proceso de
constitución de las listas de empleo supletorias para la selección y nombramiento de personal estatutario
temporal, según se ha expuesto en los fundamentos de derecho transcritos, 

RESUELVE

PRIMERO.-  Subsanar los  errores  materiales,  de  hecho o  aritméticos,  contenidos  en  el  Anexo  de  la
Resolución de fecha 12 de mayo de 2023, con número de registro 1275/2023 de esta Gerencia, de la misma
fecha, por la que se resolvió aprobar la Lista de Empleo Supletoria en la categoría profesional de Técnica/o
Especialista en Radioterapia, en los términos establecidos en el Antecedente de Hecho   Octavo   de la presente  
Resolución.

Examinado el  expediente  de  Doña  Paula  Navarro  Pino,  con  D.N.I.:  ****3287*,  en  aplicación  de  lo
dispuesto en la base octava, apartado 5, de la convocatoria, y en virtud de lo expuesto en el Acuerdo del
Tribunal de Valoración de fecha 26/05/2023, se resuelve la misma en los siguientes términos:

En cuanto a la “Experiencia Profesional”, se detecta error material, de hecho o aritmético,  y se procede a
subsanar por parte del Tribunal de Valoración.

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                      

              4 de 5

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



Una vez subsanado, supone una modificación de la puntuación publicada en la lista de empleo supletoria, la
cuál también conlleva una modificación en el orden de prelación:

SEGUNDO.- Aprobar la modificación del Anexo que acompaña a la Resolución de fecha 12 de mayo de
2023, con número de registro 1275/2023, de la misma fecha, de esta Gerencia de Servicios Sanitarios, por la
que  se  resolvió  aprobar  la  Lista  de  Empleo  Supletoria en  la  categoría  profesional  de  Técnica/o
Especialista en Radioterapia, únicamente en lo que respecta a la corrección de los errores descritos en el
Antecedente de hecho Sexto, expresándose por orden de puntuación, por epígrafes y subepígrafes, así como
la puntuación final, a tenor del Anexo que acompaña a la presente Resolución.

TERCERO.- Solicitar la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
del Servicio Canario de la Salud, así como su página web, además de en el Tablón de Anuncios del Hospital
Universitario Doctor José Molina Orosa e Intranet de esta Gerencia de Servicios Sanitarios. 

Contra los actos de esta Gerencia/Dirección Gerencia dictados en desarrollo o ejecución de este proceso
selectivo para el nombramiento de personal estatutario temporal que no sean de trámite, o que aun siéndolo
reúnan los requisitos del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común  de  las  Administraciones  Públicas,  cabe  interponer  recurso  contencioso-administrativo  ante  los
Juzgados  de  lo  Contencioso-Administrativo  que  territorialmente  correspondan,  o  bien  potestativamente
recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en
los términos previstos  en los artículos 123 y 124 de la  Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de
cualquier otro recurso que se estime procedente.

En Arrecife, 

EL GERENTE

(P.S. Resolución número 1928/2023, de 18 de mayo de 2023, de la Directora del S.C.S)
LA DIRECTORA MÉDICO DE ATENCIÓN PRIMARIA

Aniuska Pilar Sutil Rosas

Carretera Arrecife - Tinajo, Km 1.300
35500 ARRECIFE DE LANZAROTE
Tfno. 928 595 000 Fax 928 815 034                      

              5 de 5

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****3287* NAVARRO PINO PAULA 0,2417 1,5417

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL

****3287* NAVARRO PINO PAULA 3,3655 4,6655

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



Anexo
Lista definitiva supletoria

Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1 PEREZ GRANDE, MIRIAN ****9850* 23,2380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,2380 1,9000 1,9000 0,0000 11,4660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1438 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 37,1380

2 TOMAS GARCIA, JOAQUIN ****8101* 22,6212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,6212 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5850 12,9146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5850 36,5862

3 SAMPIETRO PEREZ, ANA AVELINA ****7994* 19,3428 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,3428 0,2900 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,5239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 30,6328

4 MACIAS ARANDA, PEDRO JOSE ****4629* 16,9423 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9423 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 13,4549 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3900 28,3323

5 MUNDIN BACELAR, MANUEL ****8656* 14,0139 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0139 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 27,1239

6 DELGADO GONZALEZ, SOFIA ****7628* 13,2138 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 13,6038 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8481 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 10,0981 25,4519

7 HERNANDEZ MACHIN, VIRGINIA ****9165* 11,5745 0,5081 0,5250 0,0000 0,0000 12,6076 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2214 0,1806 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 24,7776

8 JIMENEZ MARTINEZ, DIEGO MANUEL ****8063* 10,8966 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8966 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 24,2766

9 OLIVEROS JARANA, MARIA DEL ROSARIO ****2653* 12,4747 0,0000 0,0517 0,0000 0,0000 12,5264 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6721 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 23,5264

10 MIRANDA GERMAN, TAMARA ****4368* 8,4572 0,5026 0,0000 0,0000 0,0000 8,9598 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 19,1452 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0650 23,0248

11 HERNANDEZ ORTIZ, EULALIA ESTEFANIA ****8287* 10,0965 0,0000 0,3883 0,0000 0,0000 10,4848 1,0600 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8127 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 22,5448

12 GONZALEZ DIAZ, PAULA ****1925* 7,7293 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7293 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 1,1270 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0281 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 12,0000 22,3893

13 RAMOS FRESNO, ALEJANDRO ****9514* 8,6406 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 8,7306 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8073 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 21,3106

14 GONZALEZ SUAREZ, IYANA ****7497* 7,5126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5126 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,9836 0,6364 0,0688 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 19,9126

15 MEDINA REYES, GUSTAVO ****3704* 0,0000 0,0000 6,5717 0,0000 0,0000 6,5717 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,8532 0,0258 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,7017

16 TRUJILLO MARIN, MANUEL ****2163* 6,3179 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3179 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,9435 0,0516 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,4279

17 CANAL ANTON, CRISTINA ****8777* 4,1397 0,0000 0,6217 0,0000 0,0000 4,7614 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0000 0,4550 4,1922 7,0950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5350 19,2964

18 ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****2785* 6,6458 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6458 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5981 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 19,2958

19 SANCHEZ CANO, FRANCISCO JAVIER ****5553* 5,2511 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2511 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,1379 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 19,2511

20 PEREZ GONZALEZ, PEDRO IVAN ****2559* 5,1177 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1177 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2887 0,5934 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 11,0000 18,5077

21 CAMPO DE LAMO, NOELIA ****7108* 4,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9565 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6250 0,0000 18,1043 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 18,2665

22 RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL ****6065* 6,0012 0,0000 0,9583 0,0000 0,0000 6,9595 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7510 6,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 17,9595

23 MONTELONGO TRAVIESO, SARA ****3791* 3,8285 5,5283 0,0000 0,0000 0,0000 9,3568 0,6600 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4087 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,5087 17,5255

24 SANCHEZ ALAMO, NEREA ****2477* 7,1903 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1903 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7470 0,1720 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 10,2690 17,4593

25 DORESTE GONZALEZ, AINHOA ****3980* 5,5067 0,0000 1,4167 0,0000 0,0000 6,9234 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2428 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,3428 17,4362

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (12/08/2022 – 09/09/2022)

Nº

FORMA
CIÓN 
PROFE
SIONAL

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



26 DE LA CALLE ACOSTA, ALBA ****3473* 7,8238 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8238 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5630 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,6630 16,5468

27 GONZALEZ PINIELLA, NEREA ****4631* 2,0115 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0115 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2600 0,0000 11,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,7600 16,2715

28 GOMEZ GARCIA, NOEMI ****2688* 12,8359 0,0000 1,7750 0,0000 0,0000 14,6109 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3733 15,9842

29 DA SILVA LOPES, MARIANA ****2897* 2,6950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6950 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8814 4,7300 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 15,6250

30 AREVALO GOMEZ, MARIA DEL MAR ****6420* 1,6614 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 1,8697 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 11,0769 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1300 15,3797

31 PEREZ MELIAN, OSCAR CARLOS ****1338* 1,8448 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8448 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5883 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 11,0000 15,3448

32 TRAVIESO SANTANA, NOEMI DEL CARMEN ****2195* 1,9004 0,0000 1,0083 0,0000 0,0000 2,9087 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8785 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,2487

33 ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ****3715* 1,0780 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 1,1680 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5850 1,0400 15,1662 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 12,0000 15,1680

34 SALGADO MENDEZ, LAURA ****3459* 0,3723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3723 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5250 7,4100 21,3822 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 12,0000 14,8123

35 DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 1,9226 0,0000 0,3117 0,0000 0,0000 2,2343 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1282 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 14,7343

36 TORANZO NUNEZ, FRANCISCO JAVIER ****4381* 0,7502 0,0000 0,4667 0,0000 0,0000 1,2169 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0263 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,6769

37 ZAPATA UBEDA, PAULA ****7038* 0,0000 0,0000 0,4650 0,0000 0,0000 0,4650 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4550 10,8059 0,6020 0,0000 0,0000 0,0886 0,0000 11,4550 14,6500

38 CACERES FERNANDEZ, YOLANDA ****6330* 1,0447 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0447 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1763 0,0000 0,0000 0,0000 0,0843 0,0000 11,0000 14,5947

39 GARCIA PADRON, ANGEL CRISTO ****3762* 0,7668 0,0000 0,0417 0,0000 0,0000 0,8085 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,3049 0,4859 0,1720 0,0000 0,0516 0,2000 11,0000 14,3585

40 MUÑIZ SALINAS, CEBRIAN ****4274* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0650 0,2600 11,1763 4,5150 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,8250 14,2550

41 CARO GARCIA, MARIA ****3270* 0,3779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3779 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1032 0,0000 11,0000 14,0379

42 ESPINO PEREZ, FRANCISCO LUIS ****1050* 1,0947 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0947 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1871 0,1720 0,1720 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,0247

43 MORALES LEMES, JAVIER ****7241* 0,1945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1945 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,4715 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 14,0145

44 PEREZ GONZALEZ, TAMARA ****2558* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8799 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 14,0000

45 RODRIGUEZ BORGES, LUIS GABRIEL ****2726* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0111 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,0000

46 SANCHEZ CRESPILLO, DAVID ****9284* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,0000

47 DIAZ SOCAS, FABIO ****6411* 5,8289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8289 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1463 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1463 13,9752

48 VEGA CALZADILLA, LAURA ****3280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7195 4,0592 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,6600

49 FONTE GARCIA, OSCAR ****5574* 5,2455 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2455 0,6400 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6996 13,5851

50 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARCIAL ****9240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,5000

51 BUENO SAINZ, MIRYAM ****4045* 0,0556 0,0833 2,0317 0,0000 0,0000 2,1706 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6368 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6368 12,8074

52 BLAZQUEZ MARCOS, JUAN ANDRES ****5172* 0,3501 12,1202 0,0000 0,0000 0,0000 12,4703 0,2900 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0129 0,0000 0,0129 12,7732

53 MARTIN CEBRIAN, KEVIN ****1771* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4022 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,5900

54 GARCIA MUNOZ, ALBA ****5684* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9028 7,7572 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,7600 12,4800

55 RABADAN PATIÑO, BEATRIZ ****5042* 0,0000 0,0000 1,3417 0,0000 0,0000 1,3417 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7701 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,7301 12,4618

56 PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD RAQUEL ****3382* 0,3945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3945 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,9078 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,2745

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



57 CRUZ GARCIA, FERNANDO ****2587* 2,5505 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5505 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4738 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4738 11,8843

58 RUIZ VERA, MANUEL JESUS ****5455* 0,3945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3945 0,4800 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1069 3,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,8619 11,7364

59 GONZALEZ MUÑOZ, MIRIAM ****9347* 0,2723 0,0000 0,1533 0,0000 0,0000 0,4256 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3549 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 8,1449 11,5705

60 HERRERO COUTO, LORENA ****6769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0104 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 11,4400

61 GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID ****2831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1315 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 8,3035 11,1935

62 HURTADO SALCEDO, JOSE ANTONIO ****2663* 0,2667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2667 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7827 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 8,0327 10,1794

63 BETANCORT TORIBIO, SERGIO ****4273* 0,0000 0,0000 6,1250 0,0000 0,0000 6,1250 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,2500 0,1250 0,2500 0,3000 1,6839 9,8389

64 PELLEJERO BOSQUE, JULIO CESAR ****3643* 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,7490 9,3935

65 HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA ****6219* 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0500 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2461 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 7,4181 9,3881

66 PAEZ ALVAREZ, CHRISTIAN ****7339* 6,2790 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2790 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6690

67 JIMENEZ CABALLERO, MIGUEL ANGEL ****8882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9324 4,6010 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5334 8,4234

68 RUIZ FERNANDEZ, JUAN DANIEL ****5243* 0,0000 2,3463 0,0000 0,0000 0,0000 2,3463 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4691 2,5284 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9975 7,8838

69 CONDE GONZALEZ, YOLANDA ****1360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9331 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 5,1051 7,8751

70 DIAZ SOSA, GUACIMARA ****6769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0415 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 5,3135 7,8635

71 HERRERO AZUAGA, PURIFICACION ****5585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7918 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7918 7,7918

72 NIEVES RODRIGUEZ, ZAIDA ****1576* 0,0000 0,0000 0,0217 0,0000 0,0000 0,0217 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9819 0,0000 0,2500 0,1250 0,2500 0,5000 6,1069 7,5186

73 ALAMO RAMIREZ, HIURMA CARMEN ****4846* 0,0000 5,3729 0,3100 0,0000 0,0000 5,6829 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6444 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6444 7,4873

74 GONZALEZ LAFORGUE, SOFIA AURORA ****7782* 0,5112 0,8747 0,0000 0,0000 0,0000 1,3859 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,0774 0,0000 3,5174 7,4533

75 GONZALEZ MORALES, JUAN PEDRO ****6261* 0,8224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8224 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5959 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5959 7,4183

76 MARTIN SANTAELLA, TRINIDAD ****1678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5717 1,0965 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6682 7,2082

77 YANEZ ORIVE, CARLA ****9721* 2,8172 0,0111 0,0683 0,0000 0,0000 2,8966 1,8200 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5161 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,4761 7,1927

78 CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA ****1718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1600 7,0200

79 RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0222 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0422 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3682 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3682 6,4104

80 PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE ****2308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4830 6,3430

81 IZQUIERDO NUÑEZ, PATRICIA NIEVES ****1520* 0,3445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3445 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,9551 6,2996

82 DE LEON FERNANDEZ, ALEJANDRO ****2331* 0,0000 0,0000 0,7583 0,0000 0,0000 0,7583 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6021 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,7021 6,1004

83 DEL OLMO MORALES, MARIA  JOSEFA ****4557* 0,0000 0,0000 0,7633 0,0000 0,0000 0,7633 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0817 0,0000 2,1417 5,7950

84 MUÑOZ DE LA MORENA, SILVIA ****7252* 1,9115 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9115 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 5,4671

85 NAVARRO PEREZ, MARTA ****4659* 0,5612 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5612 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 5,3712

86 GUERRERO LOPEZ, MONICA ****8851* 1,4781 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4781 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6577 3,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8827 5,3608

87 SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA ****0997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8974 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 2,1474 5,1474

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



88 NAVARRO PINO, PAULA ****3287* 0,0000 3,1238 0,2417 0,0000 0,0000 3,3655 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6655

89 PALOMO GARCIA, ALBA ****3793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,8200 4,5700

90 MUÑOZ EXTREMERA, LAURA ****8171* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2280 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 4,5600

91 MONTELONGO RAMOS, MARGARITA ****9728* 0,0000 0,0000 1,6100 0,0000 0,0000 1,6100 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3800

92 PIZARRO MELGAREJO, IRENE ****1543* 4,3286 0,0000 0,0083 0,0000 0,0000 4,3369 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3369

93 ROMERO ABENZA, VIRGINIA CRUZ ****7972* 0,3779 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,4379 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4691 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4691 4,2870

94 ALAMO PEREZ, SARA ****5063* 0,1945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1945 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9389 4,1834

95 ENCINAS GAMONALES, ANGELES MARIA ****7821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9842 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9842 4,0342

96 GONZALEZ MORALES, ANGEL GABRIEL ****7236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,5637 3,9437

97 PERDOMO QUINTANA, PAULA MARGARITA ****2584* 0,3945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3945 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9208 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 2,1928 3,8573

98 ALONSO SANCHEZ, ESTHER ****5935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 3,4900

99 CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES ****8252* 0,0000 0,0000 0,0983 0,0000 0,0000 0,0983 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4730 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4730 3,3913

100 VELARDE FERNANDEZ, CARLOS ****7354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,1000 1,6351 3,2151

101 CABAÑAS LOBATO, LIDIA ****1361* 1,7281 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7281 1,4500 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1781

102 RODRIGUEZ AVERO, YARELI MARIA ****3967* 0,0000 0,0000 0,9550 0,0000 0,0000 0,9550 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 0,7800 3,1250

103 ALONSO CAMPOS, IRAIDA ****4680* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,0335 3,1035

104 BAENA RODRIGUEZ, NOEMI ****5957* 3,0840 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0840 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0840

105 BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN ****9249* 0,0000 0,0000 0,1467 0,0000 0,0000 0,1467 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 0,5000 3,0767

106 LEON JIMENEZ, ROCIO MARIA ****2306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,2500 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

107 LOPEZ ALVAREZ, ANA CRISTINA ****5995* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

108 LUGO OROZCO, JOSE JESUS ****2243* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

109 MACIAS VILLANUEVA, MARIA LUCIA ****0631* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

110 BAQUEIRO ALVARADO, ELISABETH ****8183* 0,0000 0,0000 0,0367 0,0000 0,0000 0,0367 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,9067

111 GONZALEZ LUGO, MARTA ****3955* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

112 MEDINA LIEBANAS, JUAN ****1218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3831 0,1892 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5723 2,8623

113 DIAZ BARRANQUERO, ANA BELEN ****5233* 0,0000 0,0000 0,0950 0,0000 0,0000 0,0950 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8450

114 GARCIA HEREDIA, ROCIO ****8132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 2,7844

115 MORENO CASTILLA, EDUARDO ****5032* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 2,7800

116 MORALES MORALES, RAQUEL ****2093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900

117 GRAU ESCARABAJAL, MANUEL ANTONIO ****0614* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 2,5900

118 PINEDA LOPEZ, GISELLE ****7676* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



119 HERNANDEZ PEREZ, YASIRA ****3403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

120 RAMIREZ OJEDA, MIGUEL ORLANDO ****8505* 0,0111 1,4800 0,0267 0,0000 0,0000 1,5178 0,9100 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4278

121 FRAHIJA RODRIGUEZ, NAYGUA ****2138* 0,0000 0,0000 0,6133 0,0000 0,0000 0,6133 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3633

122 BLONDELLE PAREJA, RENELA MARIA ****4311* 0,1334 0,0000 0,0667 0,0000 0,0000 0,2001 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3301

123 ARIZA LOPEZ, CARMEN ****8292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200

124 DELGADO DELGADO, MIRIAM ****9320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200

125 TOLEDO DIAZ, PAULA ****2051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 2,1750

126 WARR CAMACHO, CARMEN MARIA ****4948* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600

127 GARCIA MORENO, AINHOA ****4318* 0,0000 0,0000 1,1217 0,0000 0,0000 1,1217 0,9200 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,1417

128 MORINA ESPEJO, INMACULADA ****4941* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300

129 ALVAREZ MARTIN, YADIRA PILAR ****8954* 0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0033 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0633

130 SEVILLA ESCRIBANO, JOSE ****1820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0602 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0602 2,0602

131 MURILLO GARCIA, ELENA MARIA ****5377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

132 RODRIGUEZ RUBIO, RAUL ****4246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500

133 GAMIZ ROMERO, ANGEL ****5183* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

134 GOMEZ CAMPOS, ISRAEL ****0597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800

135 HERNANDEZ PRATS, RAQUEL ****2700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7900 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7900

136 GONZALEZ JORGE, ESTEFANIA ****7621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7200

137 RAMOS COLINAS, VIRGINIA ****5499* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

138 PADRON RIOS, OLMO ****5037* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 1,5000

139 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA DANYALE ****5059* 0,0000 0,0000 1,4050 0,0000 0,0000 1,4050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4050

140 PEREZ AFONSO, JUAN JOSE ****8144* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600

141 MANJON MOLINA, LEONOR ****7066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400

142 IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO LUIS ****3910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

143 ****0039* 0,0000 0,0000 0,0283 0,0000 0,0000 0,0283 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2083

144 GALAN LAZARO, ELISA ****1820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1854 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1854 1,1854

145 LORENZO FLORES, MARIO ****6231* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500

146 MELIAN HERNANDEZ, MENCEYNA ****5935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

147 CUARTERO TENDERO, ANTONIO ****8851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300

148 RODRIGUEZ RAMOS, LUCIA ****2366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2290 0,3890

149 PEREZ PALLIN, NATALIA ****6109* 0,2778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2778

GUTIERREZ PARRILLA, CRISTIAN 
EDUARDO

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52



150 SOSA SANCHEZ, JENNIFER ****4781* 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350

151 VAZQUEZ RUIZ, ADRIAN ****2778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

152 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANTONIO ****2046* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

153 MARTINEZ COLLADO, ESTEFANIA ****9589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

154 MONTELONGO CASTRO, SILVIA ****6702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

155 OLIVARES OLIVARES, CARMELO ADAY ****8600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

ANIUSKA PILAR SUTIL ROSAS - DIRECTOR MEDICO DE ATENCION PRIMARIA Fecha: 31/05/2023 - 12:40:30
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1510 / 2023 - Tomo: 1 - Libro: 301 - Fecha: 31/05/2023 14:18:37 Fecha: 31/05/2023 - 14:18:37

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0qhenuFhGTEuaMFyZU6NJvXQ-2Lc3teyg

El presente documento ha sido descargado el 31/05/2023 - 14:18:52


